Data sheet

RACARRO

AMP9763B

Amplificatori multibanda

AMP9763B

Codice

Numero ingressi

Frequenza VHF MHz
Frequenza UHF MHz

Caratteristiche generali

Tensione alimentazione Vdc/A
Consumo w
Impedenza Q
Protezione

Dimensioni e imballo

Pezzi

codice EAN

Dimensioni imballo mm
Peso netto kg
Peso kg

Centrale con 1 ingresso (RC+VHF+UHF+SAT) autoalimentata
da interno con guadagno 45dB e livello di uscita fino a
127dBpV in banda UHF, regolazione del guadagno e della
pendenza (20dB) separate sulle bande TV e SAT e bassa
figura di rumore.

235056

1
87-230
470 - 862

220-230 / 50-60
17

75

IP20

1
8016978084180
245 x 190 x 60
2.1

22

in f [ > ] fracarro.com



