

AMP9763B

Amplificatori multibanda

Centrale con 1 ingresso (RC+VHF+UHF+SAT) autoalimentata da interno con guadagno 45dB e livello di uscita fino a 127dB μ V in banda UHF, regolazione del guadagno e della pendenza (20dB) separate sulle bande TV e SAT e bassa figura di rumore.

AMP9763B		
Codice		235056
Numero ingressi		1
Frequenza VHF	MHz	87 - 230
Frequenza UHF	MHz	470 - 862
Caratteristiche generali		
Tensione alimentazione	Vdc/A	220-230 / 50-60
Consumo	W	17
Impedenza	Ω	75
Protezione		IP20
Dimensioni e imballo		
Pezzi		1
codice EAN		8016978084180
Dimensioni imballo	mm	245 x 190 x 60
Peso netto	kg	2.1
Peso	kg	2.2